
Stanovy Královéhradeckého KFS 
Díl 2 

Článek 15 
3. Delegáty na Valné hromadě mohou být pouze členové Asociace s tím, že jsou 

na Valnou hromadu vysíláni tak, že:  

a) 5 delegátů vysílá každý okresní fotbalový svaz se sídlem v Kraji;  

b) zbylé delegáty vysílají členské kluby, které se účastní alespoň jedním svým 

družstvem fotbalové soutěže mužů organizované Svazem, v souhrnném počtu 

pětinásobku počtu okresních fotbalových svazů se sídlem v Kraji.  

4. Pro určení delegátů vysílaných podle odstavce 3 písm. b) platí, že:  

a) účast členských klubů se posuzuje z hlediska ročníku, v němž se má Valná 

hromada konat;                                                                                                      

b) klíč pro určení členských klubů majících právo vyslat delegáty na Valnou 

hromadu je určen tak, že po 1 delegátu mají právo vyslat členské kluby, které 

jsou umístěny na 1. až 8. místě tabulky v krajském přeboru a v I. A třídě.  

Krajský přebor muži: 

Spartak Police nad Metují z. s., RMSK „Cidlina“ Nový Bydžov, z. s., Fotbalový 

Club Slavia Hradec Králové z. s., SK Libčany, FC OLYMPIA Hradec Králové 

1901, z.s., Fotbalový klub Chlumec nad Cidlinou, z. s., FC Vrchlabí z. s., 

Sportovní klub Jičín z. s.  

1.A třída muži:     

Fotbalový klub Jaroměř, z. s., Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s., Sportovní 

klub Solnice, z. s., SK Roudnice, z. s., MFK Trutnov, z. s., TJ Sokol Nepolisy, 

z. s., Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Hradec Králové, SK Bystřian 

Kunčice z. s., 

Jestliže má I. B třída dvě skupiny, pak z každé skupiny mají právo vyslat 

delegáta na Valnou hromadu členské kluby, které jsou umístěny na            

1. až 4. místě tabulky a členský klub, který na 5. místě tabulky získal 

nejvíce bodů. 

Skupina A: 

TJ Sokol Železnice z. s., 1. Fotbalový klub Nová Paka, z. s., TJ Slavoj Skřivany, 

z. s., SK Sparta Úpice, z. s. 

Skupina B: 

FC Nový Hradec Králové, TJ Baník Vamberk, z. s., Tělovýchovná jednota 

Sokol Třebeš, z. s., TJ Sokol Lípa nad Orlicí, z. s., Tělocvičná jednota Sokol 

Javornice 

/SŘ § 18, bod 5, bod 6, stanovy KFS článek 15, bod 4, písmeno a), b)/ 

 

V případě nesehrání stejného počtu zápasů rozhodl o pořadí (v souladu s SŘ 

přílohou 6 a paragrafem 6/1 a doporučením GS ze dne 9.12.2020), koeficient z 

počtu bodů a počtu odehraných soutěžních utkání.  

 



Koeficienty pro účast na volební Valné hromadě 

 

     

 

Krajský přebor 

   
pořadí klub body zápasy koeficient 

1. Spartak Police nad Metují 24 9 2,667 

2.  RMSK Cidlina 21 9 2,333 

3. FC Slavia HK  21 9 2,333 

4. SK Libčany 16 8 2,000 

5. FC OLYMPIA HK 15 7 2,143 

6. FK Chlumec nad Cidlinou 15 9 1,667 

7. FC Vrchlabí   13 8 1,625 

8. SK Jičín 13 9 1,444 

     

 

1. A třída 

   
pořadí klub body zápasy koeficient 

1. FK Jaroměř 26 9 2,889 

2.  SK Týniště nad Orlicí 24 9 2,667 

3. SK Solnice 22 9 2,444 

4. SK Roudnice 21 8 2,625 

5. MFK Trutnov 18 9 2,000 

6. TJ Sokol Nepolisy 14 9 1,556 

7. TJ LOKO HK 14 8 1,750 

8. SK Bystřian Kunčice 13 9 1,444 

     

 

1. B třída, skupina A 

   
pořadí klub body zápasy koeficient 

1. TJ Sokol Železnice 23 9 2,556 

2.  1.FK Nová Paka 18 9 2,000 

3. TJ Slavoj Skřivany 18 9 2,000 

4. FC Vrchlabí B nelze nelze nelze 

5. SK Sparta Úpice 15 8 1,875 

     

 

1. B třída, skupina B 

   
pořadí klub body zápasy koeficient 

1. FC Nový HK 27 9 3,000 

2.  FC Slavia HK B nelze nelze nelze 

3. TJ Baník Vamberk 19 9 2,111 

4. TJ Sokol Třebeš  18 9 2,000 

5. TJ Sokol Lípa nad Orlicí 18 9 2,000 

6. TJ Sokol Javornice 17 9 1,889 



 


